Expte. D-00222/22.- H.C.D.-

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA13457

Artículo-1 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 54.757,11 (PESOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y SIETE, CON ONCE CENTAVOS), a favor de la Sra. 
Gómez Andrea Vanesa, D.N.I. Nº 28.833.733, en representación de su 
hijo menor Lombardo Dilan Aníbal, D.N.I. Nº 45.353. 720, en concepto de 
Haberes correspondiente al mes de Septiembre 2021, proporcional de